

# خانواده و خبرهایی از جهان فناوری اطلاعات

خود ۲۷ درصد عملکرد بهتر و ۳۷ درصد خطای کمتری دارند. به گفته این محققان انواع خاصی از این بازی‌ها وجود دارند که می‌توانند تأثیرات مثبت بر کاربران خود داشته باشند. از جمله تأثیرات مثبت این بازی‌ها می‌توان به جلاک‌کی و نیز افزایش توانایی آن‌ها در حل مشکلات خود اشاره کرد.

تأثیر بازی‌های خشن ویدئویی روی کودکان به حدی است که قانون با همکاری فروشندگان این بازی‌ها توانسته است محدودیت سنی زیر ۱۷ سال را برای خرید برخی از بازی‌های ویدئویی اعمال کند. اما متأسفانه در تحقیقی که اخیراً در این زمینه انجام گرفت مشخص شد که ۱۷ درصد خریداران این دسته از بازی‌ها زیر این محدوده سنی قرار دارند.

نتایج این تحقیق که روی ۶ هزار داوطلب انجام گرفت حاکی از این است که ۱۷ درصد از کل خریداران بازی‌های خشن کمتر از ۱۷ سال سن داشته‌اند و ۶۱ درصد آن‌ها شخصاً اقدام به خرید کرده‌اند. ۳۹ درصد هم از طریق افراد دیگر برای خرید اقدام کرده‌اند.

از میان دسته‌ای که افراد دیگر برایشان خرید کرده‌اند، ۸۰ درصد از طریق والدینشان به بازی‌ها دسترسی یافته‌اند و ۱۰ درصد هم از طریق برادر یا خواهر بزرگترشان بازی‌های محدودده‌دار را خریداری کرده‌اند.

منبع: هفته نامه آینده



رئیس مرکز سرطان‌شناسی دانشگاه پست بورگ در ارتباط با استفاده از تلفن همراه توسط کودکان هشدار داد. وی از کارمندان خود خواست به دلیل احتمال وجود خطر سرطان‌زایی این وسینه، استفاده از آن را محدود کند به گزارش آسوشیتدپرس. این دکتر اعلام کرده است که گرچه هنوز مشخص نیست، اما شرط عقل این است که برای اجتناب از این خطرات، کودکان را به خصوص برای کودکان خود رعایت کنند. دکتر هیرمان یکی از کسانی است که هم‌راهِ کارمند خود خواست با توجه به این که مغز کودکان آن‌ها در حال رشد است، فقط در مواقع اضطراری به این‌ها اجازه استفاده از تلفن همراه را بدهد و علاوه بر این خود آن‌ها نیز از وسایل بی‌سیم برای صحبت با گوشی خود استفاده کنند.

بزرگان آنتی‌بی‌طبیق نویسنده‌های پزشکان این کشور باید زمان استفاده از تلفن همراه برای ارسال پیام کوتاه را به ۵ تا ۱۰ دقیقه کاهش دهند. به گفته این پزشکان، تلفن‌های همراه از لحاظ الکترومغناطیسی برای این کار طراحی نشده‌اند و ممکن است انجام بی‌سبی از حد این عمل به درد و تورم تاندوم‌های انگشت دست و مچ دست منتهی شود. به گزارش اینستا بیش از یک سوم جوانان انگلیسی ۱۶ تا ۲۴ ساله به طور متوسط ۲۰ پیام کوتاه در روز ارسال می‌کنند که بین هر ۶ نفر، یک نفر به همین دلیل به درد دست دچار می‌شود.

بدران و سدران جراح می‌توانند از بازی‌های کامپیوتری به نفع کارشان سود ببرند. براساس یک کار تحقیقاتی که روی ۳۳ جراح متخصص لاپاراسکوپی انجام شد، مشخص گردید جراحانی که از بازی‌های ویدئویی استفاده می‌کنند، در مراحل پیچیده جراحی نسبت به سایر همکاران